PORTWEST

2206 - Halat Barbatesc tf

Industria Alimentara, Trei Industria Alimentara
Gama de articole de imbracaminte din industria

Buzunare . . alimentara a fost dezvoltata pentru a raspunde
Colectie: Industria Alimentara cerintelor riguroase ale mediilor de pregétire a
Gama: Industria Alimentara alimentelor si de catering. Gama pentru

Material: Kings mill Plus: 65% Industria Alimentara ofera produse practice,

functionale, cu design modern si usor de
1 0,
poliester, 35% bumbac 245g intretinut . Rezistent si functional, aceasta

gama este alegerea perfectda pentru
profesionistul exigent.

Informatii despre produs Industria Alimentara

Catering

Caracteristici

- Tesatura twill durabila rezistenta la uzura cu
retinere excelenta a culorii

- Material durabil care arata la fel spalare dupa
spalare

- Partea din fata ascunsa pentru acces usor
- Buzunar interior aplicat pe piept
- Buzunare laterale

- 3 buzunare mari depozitare
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

2206 - Halat Barbatesc Industria Alimentara, Trei Buzunare

Cod de comoditate: 6211331000

Organism de testare

Instructiuni de spalare

@ X @

Carton Dimensions/Weight

Item
2206WHRXS
2206WHRS
2206WHRM

2206WHRL
2206WHRXL
2206 WHRXXL
2206 WHRXXXL

Colour
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb

Weight(Kg)
0.5280
0.5360
0.5800
0.6200
0.6260
0.6600
0.6600

Cubic(m?)
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0542
0.0542

EAN13

5036108239832
5036108122035
5036108122042
5036108122059
5036108122066
5036108122073
5036108122080

DUN14

15036108727770
15036108601117
15036108601100
15036108601094
15036108601124
15036108601131
15036108601148
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